
Uchwała nr 151/19/k 16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Senatu:

- z dnia 25 marca 2019 nr 144/19/K16-20 w sprawie: ustaleń związanych z projektem uchwały

dotyczącej sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

- oraz z dnia 25 marca 2019 nr 144A/19/K 16-20 w sprawie sposobu i warunków powołania Pierwszej

Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) — dalej: PWUSWN w związku z przepisami

ustawy z dnia 20 lipca 2018r. ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.

1668) dalej: USWN - w szczególno~ci art. 19, art. 20 USWN, Senat Akademii Sztuk Pięknych im.

Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje:

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia zmienić

uchwałę Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 25

marca 2019 nr 144/1 9/K 16-20 w sprawie: ustaleń związanych z projektem uchwały dotyczącej

sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im.

Władysława Strzemińskiego w Łodzi (zwanej dalej Uchwałą) w ten sposób, że:

i) nadaje się nowe następujące brzmienie uchwale nr 4 w zakresie w jakiej dotyczy ona

kandydatów z wspólnoty uczelni tj. zdanie w dotychczasowym brzmieniu :„-z wspólnoty

uczelni: kandydat winien legitymować się stopniem lub tytułem naukowym, być

zatrudnionym w Akademii jako podstawowym miejscu pracy, legitymować się co najmniej

5 letnim stażem pracy w Akademii” otrzymuje nowe następujące brzmienie „z wspólnoty

uczelni: kandydat winien legitymować się stopniem naukowym lub stopniem w zakresie

sztuki bądź tytułem profesora, być zatrudnionym w Akademii jako podstawowym miejscu

pracy, legitymować się co najmniej 5-letnim stażem pracy w Akademii”.

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia zmienić

uchwałę Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 25 marca

2019 nr 144A/19/K 16-20 w sprawie sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady Uczelni

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi (zwanej dalej Uchwałą) w ten

sposób, że:

2) nadaje się nowe następujące brzmienie ~ 3 ust. 2 lit b ppkt ii Uchwały: „z wspólnoty uczelni:

kandydat winien legitymować się stopniem naukowym lub stopniem w zakresie sztuki bądź

„



tytułem profesora, być zatrudnionym w Akademii jako podstawowym miejscu pracy,

legitymować się co najmniej 5-letnim stażem pracy w Akademii”.

Pozostałe postanowienia Uchwał Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi z dnia 25 marca 2019 nr 144/19/K16-20 oraz nr 144A/19/K 16-20 pozostają

bez zmian.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznej publikacji w sposób

przyjęty w ASP, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.

RE

pof.Jolata „ „ „„.„


